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OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWI!GO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 1964 r. 

w sprawie kursów dewiz i pieniędzy żagrani"czwych. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy dewizowej z, dnia 
28 I1ldJCiI 195L , L (Dz. U. Nr '21, I}oz. 133) ogłasza się tabelę 
kurSOwą nr 8 /64, stanowiącą załącznik do obwieszczenia. 

Tabela kursowa zawarta w. załączniku obowiązuje od 
dnia lsier pnia 1964 r. Jednocześnie lraci Jnoc tabela k urso-

wa nr 7/64, stanowiąca załącznik do obwieszczenia Prezesa 
Narodowego !łanku Polski~go 'l dnia 1 lipca 1964 r. w s jJ ra
w ie kursów d e wiz i pienit:dzy zagranicznych (Monitor Pol
ski Nr 42, poz. 204). 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: L. G1.LJck 

Ziól'lIcznik do obwieszczenia Pre z·esa 
N iOf'od owego Ba nk u Polsk tetjO z unia 
1 ~i erpnia 1964 r. (poz. 243) . 

TABELA KURSOWA Nr 8/64 

Albania 
Austra lia 
Austria 
Belgia 
Bułqa r ia 
Cejlon 

Kraj 

Chillska Republika 
Ludowa 

Czechosłowacja 
Dania 
Finlandia 
Francja 
Ghana 
Grecja 
His zpania 
Holandia 
Indi a 
Islandia 
Izrael ' 
Jugosławia 
Kanada 
Koreatiska Rep-ublika 

Ludowo-Demokratyczna 
Maroko 
Mon~lska Rejilublika 

Ludowa 
N iellli€ , ka Republika. 

Demokratyczna 
Niemiecka Republika 

Federalna 
Narwe!}ia 
Pakistan 
Portuga lia 
RUlłwAska Republika 

Ludowa 
Stany Zjednoczone 

Ameryki 
Sudan 
Syria 
Szwa icaria 
Szwecja 
Tunezja 
Turcja , 
Węg i e rska Republika 

Lu dowa 
Wielka Bry tania 
\Vieln amska Re publika 

Demokratyczna 
WIochy 
Z jedno czon'a Republika 

A rabska (Egipt) 
Z.S.R.R. 

I W,l"" 

100 leków 
l funt 

100 szy!ingów 
100 franków 
100 lewów 
100 rupii 

100 juanów 
100 koron 
100 koron 
100 no"vych marek 
100 [ranków 

l funt 
100 drachm 
100 peset 
100 florenów 
100 rupii 
100 koron 

I funt 
1000 din'arów 

l dolar 

100 wonów 
IbO dirhamów 

100 tugrików 

100 muek 

100 milrek 
100 k0ron 
100 rupii 
100 escudo 

' 100 lei 

I dolar 
l hmt 

, IDO funtów 
100 franków 
100 koron 

1 dinar 
100 funtów 

100 forintów 
1 funt 

100 donqów' 
1000 lirów 

1 funt 
100 rubli 

Kursy podstawowe. 

k.upno 
zł 

7,98 
8,94 

15,34 
7.98 

341,02 
83.79 

199.50 
55.42 
57.77 

124.68 
80.80 
11,17 
13,30 
6.65 

110.22 
83.79 

9.28 
ł. :n 
5. 32 
3,łJ9 

332.20 
78,80 

99.7.'5 

179.55 

99,75 
55.86 
83,79 
13.38 

66.50 

3,99 
t 1.46 

104,72 
~2, 27 

77. t3 
!t,50 

44,33 

33,99 
11.17 

135.70 
6.38 

9,17 
443,33 

I ew i ~-:prize: ~:n Le_n o t IY 

l zl 

8,02 
8.98 

15,42 
8,02 

342,74 
lloł.21 

200, 50 
55,70 
52,05 

125,32 
8.1. 20 
11,23 
l :ł, 36 

v.M 
110.78 
84,21 

9,32 
1.3,. 
5. 34 
3.71 

333.00 
~,.2fJ 

100.25 

180.45 

100.2.'5 
56.14 
8~, 2 1 
13,95 

66,114 

4.01 
H ,51 

W5.24 
92.73 
77.51 
S.5-4 

404.55 

34,111 
11,23 

i36,30 
6,42 

9.23 
4-45,55 

średni kurs 
li 

8.-
8.96 

15,38 
8.-

341.~ 
84,-

200,-
55.56 
57.91 

125.-
81.-
11.20 
13.33 
6,67 

11 U.50 
84,-

9, 30 
1.33 
5,3:) 
3,70 

333,-
7~,-

100;

!lIO,-

100,-
56,-
84,-
13.913 

66.67 

-4.-
11.49 

104.98 
. 92,50 

77,32 
9.52 

44,44 

34.CH 
11.20 

136,-
6.40 

!l. LO 
'«4,.4 
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Kursy spt:cjalne. 

Banknoty 

Kraj W a luta 
zl zl z ł z ł zł zł 

_ . kupn;-'I~!r:Ve~:: I średni kur~ 
1--------:------- ~----------------~.---------------

-;:-:p~1 spr~eda~--' j średn: kur~ ' 

ł 

53,62 
92,75 
47,95 

345,75 
743,70 
488,40 

67,02 
79,!l0 

662,50 
502, 74 

55,68 

31,92 
2~,15 

602,50 

334,65 

83,30 
23,94 

553,60 
466,10 

66,73 
38,30 
55,06 

53,90 
93,25 
46,25 

347,45 
14'1,50 
490,80 

67,38 
80,20 

665,90 
505,26 

55,92 

32,08 
.22,25 

605,50 

336,35 

83,70 
24,06 

556,40 
468,40 

67,07 
38,:50 
55,3 4 

53,7 6 -
93,-
48,10 

346,60 
745,60 
489,60 
67,:W 
80,-

664, 20 
504,-

55,GO 

32,-
22,20 

604,-

335, 50 

83,50 
24,-

555,-
467,25 

60,90 
38,40 
55, 20 

A r\ł en l y nd 
Au,lrdlia 
Au ,lr ia 
Belgia 
Cejlun 
D"n ia 
Finldndia 
Frdflcjd 
Ghancl 
Grecja 
loIiszp<lnia 
Ho ltl ndid 
India 
ISIand ia 
Izrde l 
Jug os ł awia 
Kanada 
Libon 
Maroko 
Ni e m ieck a - Republika 

Fede ralna 
Norweg ia 
Pak is lan 
Port ug i1 1ia 
Sla ny Zjednoczone 

Ameryki 
Sy ria 
Szw.a jcar io! 
Sz wecja 
Turcja 
Wi e lk a Brytania 
Włoch y 
Zjedn oczona Republika 

Arabska (Egipl) 

-100 f>~'o 
1 lunl 

100 >,yllngów 
100 Ir"n~ow 
100 rUf'lI 
100 kUI_un 
lUO no\\ych md[e k 
100 [rdnków 

1 lu n i 
100 LirdT illn 
100 f>esel 

· 1001lore nów 
100 rupii 
100 koron 

I tunl 
1000 dindrów 

I d oldf 
100 tunl ów 
100 dir hamó w 

100 mare k 
100 ko rol! 
100 rupii 
100 esc udo 

1 do lM 
100 [unlow 
100 fra n ków 
100 ko ro n 
100 funl ó w 

1 łunl 
1000 l irów 

I funt 

12,90 
5'2 ,-
92,25 
4"1,05 

20U,-
3·~ 4 ,0 5 
73f),90 
41:(i,-

78,80 
39,80 

659,10 

7,70 
31,50 
22,05 

737,-
390,-

599,50 
332,95 
2G5,-

82,60 

23,94 
560,-
550,80 
4F.:1,80 
20S,-

66,73 
37,75 -

13,50 
5 4, -
93,25 
41>,25 

22u,-
347,45 
747, 50 
4~0,!l0 

79,20 
40,20 

665,90 

7,80 
32,50 
22,25 

783,-
410,-

605,50 
336,35 
285,-
8~1.40 

24,06 
600,-
556,40 
468,40 
215,-

67,07 
38,45 

Kursy specj a ln e stosuje się w tra nsakcjach z następu j .ących tytulów: _ 

13,20 
53,-
92,75 
47,95 

210,-
345,75 
743,70 

. 4BB, 40 

79,-
40,-

662,50 

7,75 
32,-
22,1 5 

760,-
400, -

602,50 . 
334,65 
275,-
83,-

24,
sRO,-
553,60 
466, 10 
210,-

66,90 ' 
38,12 

I) kosztów 'p od róży i pobytu, 2) kos7.lów ut rz'Yln a nia przedstawicielstw, 31 rent. emerylur i innych ~aQpa lr zel'l, 4) aliment c.w, Zd

pomóg i sf>adków, 5) praw a ulorski ch, 6, zarobków i honora riów za usługi- zd wodowe, 7) ~kłatł e k do org a ni zclc ji mięctzyn·d mdowycll, 
8) usług le lek o rtlun ikacy jnych i pocl towy ch,. 9) p rze wozu osób, tran spor lll oraz inny ch u sł ug z I ym z wiązan ych, 10) u s ług . por-lo wycil, 
makler$k ich i shipchandlerskich, 1 t) ubezpieczell i rNsekuracji, - 12) rybołówsiw., i ratownictwa mors kiego, 13) d a nin publi cznych (.po-
d.Mków, opłat itp ,), 14) d ochodów i reali zacji mienia. -

Kursy podstawowe l dopłiltą. 

Dewizy 

Kraj Walu la kupno 

I 
sprzeda ż 

I 
51 ed-Ili kurs 

zl' zł zł 

Alba nia 100 leków 18,23 18,33 18,23: 
- BlIł~IMia 100 lewów 1.956,63 1,9bo,45 . 1.961,S4 
Chińska Republika ludowo! 100 juanów 1.183,08 1.1 89, 02 1.1 36,.05 
Clecho~low acja 100 ko ron 158, ! 5 

/ 
158,95 158,55 

K o r ci1 ńska Re publika Ludowo-Demokr!łtyczna 100 wonów 1.05fJ,R4 l.(165,16 1.062,50 
Mongolska Re publ ika Lud o wa 100 tuqr ;ków ' 365,11 366,95 366.()J 
Nie mi ec ka Republika Demol<,raty cZfia 100 marek 476,93 479,:n 471>,; 13 
RumulIska Repub lika Ludowa 100 lei 111:1,87 184,8 1 18" ,340 
Węgierska Republika Lodowa 100 forintów' , 116,40 11 7,- 116,70 
Wi e tnamska Repu blik.a DeUlOkratyćzno! 100 donqów 794,&8 79!l:l'UI 'ł<ffi. Ra 
Z,S.R.R. 100 rubli 1.526, 17 1,533,83 15:10,-

Kursy podstawowe z doplat<1stosuje się do płatno~icj niehandlowych w ohrotach ' pł a tniczych z· p.ańst wo!ml- wym ien ionymi -w · te] ', 
części tabeli. ':, 

Bank skupuje: 
1) banknoty uszkodzone, lecz -nadające się do skupu. oraz 

banknoty dolarowe emisji sprzed roku 192ą, tzw. dłu
gie - według kursów obniżonych G 5ł/l, 

2) ohiegowe monety .- wedłu,g kursów bcłl1-'knotów obni-
żonych o 10'/0. -

TloelOn::> l polecenia Pl ezesa Rady Minislrów w Zakładach Graficznych "Tamka'-, Warszawa, ul. Tarnka 3. 

:LItUl. 1355 Cella 1,60 d 


